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

Hochwertige ETW in Hage
Neubau, zentrale Lage zu verk.
Tel.: (04936) 990616

Lage, Lage, Lage,
Hansaviertel, Schillerstraße in
Wilhelmshaven. Verkaufe Mehr-
familienhaus von 1950: 3 Woh-
nungen 100/100/70 mit 3 Gara-
gen auf ca. 500 qm. PK 230.000
Euro von Privat. Tel.
0172/2682783

Ländliches Wohnhaus
mit 2 WE (renovierungsbedürf-
tig), zusatzl. 1 Schuppen 11 x
14 m, evtl. kann Land zugekauft
oder gepachtet werden. Tel.
(0162) 3961413

Reihenendhaus + Reihenmit-
telhaus
in Norden einzeln o. zusammen
zu verkaufen. 04931/5261 o.
01622153729

Rüstersiel Einfamilienhaus
mit Einlieger Wohnung Im Dett-
mar-Coldewey-Weg 3 in Wil-
helmshaven finden Sie auf
schönem 770m² Grundstück
197m² Wohnfläche in solidem
Klinkerbau aus dem Jahr 1991.
Energieverbrauch 197,50
kWh(m².a) KP 270 Tsd. € Tel.
01712183530

Paradies:
Haus, 150 qm Wfl., Garten, am
Fluß, Tel. 0151/ 55272029

Von Privat,
REH, WHV-Heppens, ca. 110
m² Wfl./Nutzfl., 5 Zi, EBK, Bad,
Keller, Grdstk. 322 m², Bj. 1961,
Hzg. 2001, Gas, 360,8 kWh/
(m²a), EEK H, Dach 2007
gedämmt, neu gedeckt, neue
Veluxfenster, alle Fenster mit
Rollläden, 114.000,- € . Besich-
tigung nach Vereinbarung. Tel.
0157 54317942

Wir suchen EFH als Altersru-
hesitz in
Greetsiel/Umgebung von priv.
zu erwerben. Renovierung kein
Problem, Übernahme nach Ver-
einbarung, KP bis max. 100000
€. Tel. 015730730777

Wittmund – Bauplatz
ca. 500 m², Langeoogstr. / Ecke
Norderneystr., zu verkaufen, VB
66,- €/m². Tel. (04462) 4115

Immobilien
Kaufgesuche

Baugrundstück
in Esens von privat gesucht. Tel.
(0152) 58553840

Esens – Eigentumswohnung
gesucht, ab Bj. ca. 2000, KP bis
120.000,- €. Tel. (0152)
58553840

Einfamilienhaus (freistehend)
ca. Bj. 2000 bis 2014, von Pri-
vat gesucht.
Bereich: Großheide, Südbrook-
merland, Osteel etc.! Nur in
sehr gutem Zustand.
Gerne Alleinlage, Siedlungs-
randlage.
Mit Garage. Freue mich auf Ihr
Angebot.
T: 0151- 46444581

Leezdorf,
Haus zu kaufen gesucht.
Tel.015255774993

Suche älteres Haus
in WHV/Umgebung, ca. 90-100
m², zu kaufen. Tel.
0152/34191194

Suche Haus - ruhige Lage,
ebenerdig, ca. 100m², neuwer-
tig, in Hage/Berumbur/Großhei-
de. Tel. 04931/9731155

Verloren / Entlaufen

Achtung: 100 € Belohnung
Am 16.9. NOR - Innenstadt /
Drogerie Müller, Speicherkarte
(blau) einer Digitalkamera mit
Privatfotos verloren. Tel. (04931)
169044

Katze entlaufen
Unsere geliebte Lotte ist seit
Freitag, 19.9., verschwunden,
um 22.30 Uhr das letzte Mal
gesehen. Ihr Fell ist dreifarbig
(schwarz, weiß, dunkelrost), sie
hat weiße Pfoten und einen wei-
ßen Hals. Auf der Nase ist sie
einen schwarzen Fleck. Sie ist
sehr ängstlich u. scheu. Wer hat
unsere Katze lebend oder tot
gesehen? Für jeden noch so
kleinen Hinweis wären wir sehr
dankbar. Tel. (04971) 3670

Bekanntschaften

„Er“ – 43 Jahre
mit 2 Kindern, sucht eine
schlanke „Sie“ für eine feste
Beziehung. Zuschriften mit Bild
an Chiffre AH 643, PF 1352,
26400 Wittmund

66-j. Witwe – 1,53 m
finanziell unabhängig, schlank,
sucht auf diesem Wege lieben,
netten Herrn zum Kennenler-
nen. Chiffre JW E 705, PF 1120,
26435 Jever

Attraktiver „Er“
Ende 40, sucht ehrliche, treue
und bodenständige „Sie“, mit
einer fraulichen Figur, zum Auf-
bau einer festen Beziehung.
Chiffre AH 428, PF 1245, 26421
Esens

Er – 60 Jahre
sucht Partnerin für feste Bezie-
hung, nur ehrlich gemeinte
Zuschriften an JW W 37, Olden-
burger Str. 9, 26419 Schortens

Jetzt Partnerwunsch nennen
Tel. 04454-8090003 PV www.
weser-ems-liebe.de

Jung gebliebener 50-Jähr.
glaubt an die große Liebe und
hofft, sie hier auf diesem Plane-
ten zu finden. Es wäre schön,
wenn du mir ein Bild von dir
mitschicken würdest. Ehrlicht-
keit und Treue sind sehr wichtig.
Chiffre AH 644, PF 1352, 26400
Wittmund

Möchte gerne
lieben alleinst. Freund/in ken-
nenlernen! 60 J. Rentnerin m.
kl. Hund sucht nette Menschen
zum klönen, spaz. gehen,
Essen, Reisen, auch gegens.
Helfen. Chiffre 3489 Ostfr.
Kurier, PF 100450, 26494 Nor-
den o. Email: catkathi@gmx.de

Umgänglicher Mann Mitte 60
attraktiv, sportlich, su. Sie für
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

Pegasus LTD
Bj. 2006,340 € Osteel Tel.
015252720654

Su. Fahrrad
mit Tiefeinstieg u. Kettensch.,
04936/7262

Vermietungen

2-3 ZKB in Norden
stadtnah, UG, keine Block-
whg., PKW-Stellpl., Terr., an
ältere Pers. Tel. (04931) 7352

3-Zimmer-Wohnung
mit Balkon und Gartennutzung
in Thunum zu vermieten, EnEV
in Vorbereitung. Tel. (04941)
997703

Berumerfehn DHH
95m², Bj. 06, inkl. EBK, KM
450€, ab 01.11. o. später, EA in
Vorbere i tung . Te l .
015785830071

Carolinensiel – 3 ZKB
65 m², ruhig-zentral, Garage,
600,- € inkl. Heizk., Strom u.
restl. NK, zum 1.11.2014 gerne
an Rentner od. ruhige Mieter
(NR), ohne Tierhaltung, zu ver-
mieten. Tel. (04462) 23553

Cleverns – Oberwohnung
3 ZKB, 90 m², bezugsfrei nach
Absprache, 350,- €. Tel. (0152)
57879713

Dunum – 3-ZKB-Oberwhg.
Terrasse, ab sofort zu vermie-
ten, Energieausw. in Vorberei-
tung. Tel. (04971) 7969

Esens – zentrumsnah
Single-Wohnung im Souterrain
zu vermieten. Tel. (04461)
949640

Friedeburg
Möblierte Whg., ca. 50 m², an 1
bis 2 Pers., auch an Monteure,
zu vermieten. Tel. (04465)
944981

Friedeburg – Dorfmitte
Erstbezug, ca. 70 m² Wfl.,
gehobene Ausstattung, senio-
rengerecht, ruhige, zentrale
Lage, KfW-70-Effizienzhaus,
Bedarfsausweis 56,9 kWh/
(m²·a), Kaltmiete 490,- €, Nähe-
res unter Ebay-Kleinanzeigen-
Nr.155596858. Tel. (0151)
56002060

Friedenstr.,
Ecke Gökerstr., Garage zu ver-
mieten. Tel. (05834) 9895555
oder (0157) 54257665

Garage
zu verm., 45€. Tel. 04931/5575

Garage frei!
Norden, Alleestraße. Tel.
04934/496221

Großheide 3Z/K/B
EG-Whg., ca. 106m², ländlich,
Terrasse, Garten, KM 390€ +
NK. 04936/914252

Hage, möbl. Whg.,
50m², sep. Eingang zum Garten
mit Terrasse, 400 € warm, älte-
res Ehepaar angenehm. Tel.
04936/8853

Holtgast
2 Wohnungen, ebenerdig, mit
sep. Eingang, 50 u. 65 m², sehr
ruhig, Küche u. Bad neu, mit
Pkw-Stellpl, an Einzelperson.
Tel. (04971) 9249970

Hooksiel: 3 ZKB, ca. 60 m²,
gr. Terrasse, Rasen, Vorgarten,
voll möbliert (evtl. leer), ab
sofort an Gartenfreund zu ver-
mieten. Tel. 0177/3681853

Horsten – Bungalow
105 m² Wfl., bestehend aus: 4
Zi., Küche, Bad/WC, Gäste-
WC, Flur, Terrasse m. Außenka-
min, Garten, Gartenhaus, Gara-
ge m. HWR, Miete: 500,- € +
Betriebskosten, Energieaus-
weis in Arbeit. Tel. (04453)
9791294

Jever – 3½-Zimmer-Whg.
80 m², in der Altstadt zu vermie-
ten. Tel. (04461) 2520

Jever – Carport frei
Hermann-/Augustenstraße,
geschützt gelegen. Tel. (04461)
6789

Jever – Oberwohnung
gemütliche 2 Zi., kl. Küche,
Bad,

mit Balkon zu vermieten, Pkw-
Stellplatz, gemeinsame Nut-
zung von HWR und Abstellraum
mit EG-Whg. Energiepass in
Vorbereitung. Tel. (0160)
2175015

Jever-Cleverns
Oberwhg., ca. 65 m², 2 ZKB,
Garage, ab 1.10.14 frei. Tel.
(04461) 949640

KFW 70 Neubau
im Zentrum Schortens-Heid-
mühle, Energiebedarf 34,9 kWh
(m²a), zum 1.2.15 zu vermieten.
EG: 3 ZKB, HWR, 85m², Stellpl.,
Terasse, Garten, 590,-€+NK,
Kaution. DG: 2 ZKB, HWR,
60m², Stellpl., 400,-€+NK, Kau-
tion. Fußbodenheizung, auto-
matische Be- u. Entlüftung vor-
handen. Tel. 04423/915279

Kleine DHH in Norden
Neubau, 600€ KM, EA in Vorb..
06229/7089992

Kurort Neuharlingersiel
Norderriff 15, exklusive Ober-
wohnung, 3 ZKB, mit Fußbo-
denerwärmung, Abstellr., Bal-
kon, 63 m², WM 550,- €, sep.
Stromzähler, bezugsfertig
1.1.15. Tel. (04493) 9219046

Leerhafe
Sonnige 4-Zi.-Whg. sowie 1-Zi.-
Whg. zu vermieten. Tel. (04462)
4643 od. (0174) 6396074
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Rund ums Pferd

Reitsattel Rai
f. breiten Rücken, braun, Tel.
01755319677

Reiten
macht Spaß!

REITSPORT OSTEEL

Adeweg 31 · 26529 Osteel · Telefon (0 49 34) 80 58 99
www.reitsport-osteel.de · info@reitsport-osteel.de
Mo.-Fr.: 09.30-18.30 Uhr · Sa.: 09.30-13.00 Uhr

Ein
glänzender

Auftritt

im Herbst!
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Verschiedenes

Stellenmarkt

www.ostfriesland-magazin.de

geschäftsanzeigen

VISSER
ELEKTROTECHNIK
NORDERNEY

Kein Licht,
kein Strom,

TEL.: 99 05 05

V NE

wir kommen schon

Am Hafen 8

VISSER
ELEKTROTECHNIK
GMBH
IM GEWERBEGELÄNDE 52A
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